
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/95/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  
oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. 
poz. 337, 620, 621, 1301)  zarządzam:  

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5944



- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/67/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 sierpnia 2025r 

- Uchwałą Nr XVI/134/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/71/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 sierpnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/73/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 1 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/75/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 8 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/77/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2025r. 

- Uchwałą Nr XVII/148/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 9 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/82/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/84/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 21 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/86/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 października 2025r, 

- Uchwałą Nr XVIII/159/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 14 listopada 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/91/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 listopada 2025r, 

- Uchwałą Nr XIX/168/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 listopada 2025r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 87.525.810,39 zł, zastępuję się kwotą 87.963.651,39   zł, 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   73.024.392,58. zł 

- dochody majątkowe  14.939.258,81 zł, 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 87.669.109,60 zł, zastępuje się kwotą 88.107.750,60 zł, 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   69.893.741,98 zł 

- wydatki majątkowe  18.214.008,62 zł, 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 

8) dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatkow związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.283.038,61 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.138.939,40 zł. 

2. Nadwyżka budżetowa z laty ubiegłych § 957 w wysokości 144.099,21 zł pokryje występujący w 2025 
roku deficyt budżetu. Pozostała kwota nadwyżki z lat ubiegłych § 957 w wysokości 763.887,29 zł , wolne 
środki z § 905 w kwocie 272.133,13 zł oraz przychody  ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 w kwocie 102.918,98 zł zostaną przeznaczone na rozchody § 992 spłata rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.138.939,40 zł. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5944



§ 4. Ustala się  limit zaciągania zobowiązania zaliczanego do tytułów dłużnego o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2, ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, pożyczki oraz papiery wartościowe 
w kwocie 959.400,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5944



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/95/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 941 350,00 44 700,00 986 050,00 

 75495  Pozostała działalność 441 350,00 44 700,00 486 050,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 441 350,00 44 700,00 486 050,00 

758   Różne rozliczenia 4 278 743,11 29 531,00 4 308 274,11 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 319 955,00 29 531,00 349 486,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 297 455,00 29 531,00 326 986,00 

852   Pomoc społeczna 6 020 975,73 101 527,00 6 122 502,73 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 712 196,00 2 540,00 1 714 736,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 526 907,00 2 540,00 1 529 447,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 665 423,73 -787,00 664 636,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 433,00 -787,00 84 646,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 189 003,00 99 774,00 2 288 777,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 907 676,00 99 774,00 2 007 450,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 135,00 1 000,00 64 135,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 135,00 1 000,00 64 135,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

48 000,00 1 000,00 49 000,00 

855   Rodzina 7 695 324,00 261 883,00 7 957 207,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 366 606,00 248 678,00 7 615 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5944



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 286 606,00 248 678,00 7 535 284,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

238 126,00 5 428,00 243 554,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

238 126,00 5 428,00 243 554,00 

 85595  Pozostała działalność 69 701,00 7 777,00 77 478,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 701,00 7 777,00 77 478,00 

Razem: 87 525 010,39 438 641,00 87 963 651,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5944



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/95/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 062 950,00 0,00 1 062 950,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 950,00 0,00 1 062 950,00 
  4260 Zakup energii 4 500,00 3 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 470 200,00 -3 000,00 467 200,00 

750   Administracja publiczna 7 174 159,46 0,00 7 174 159,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 399 331,06 0,00 399 331,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 800,00 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -800,00 5 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 766 828,40 -10 000,00 5 756 828,40 
  4260 Zakup energii 144 028,40 -15 000,00 129 028,40 
  4410 Podróże służbowe krajowe 57 000,00 5 000,00 62 000,00 
 75095  Pozostała działalność 465 000,00 10 000,00 475 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 249 000,00 10 000,00 259 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 017 850,00 44 700,00 2 062 550,00 
 75495  Pozostała działalność 491 350,00 44 700,00 536 050,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 441 350,00 44 700,00 486 050,00 
801   Oświata i wychowanie 24 953 183,45 29 531,00 24 982 714,45 

 80101  Szkoły podstawowe 14 012 670,34 -29 000,00 13 983 670,34 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 905 225,53 -29 000,00 7 876 225,53 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 604 570,00 15 000,00 1 619 570,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

 80104  Przedszkola  3 881 617,80 8 000,00 3 889 617,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 100,00 3 000,00 43 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 5 000,00 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 456 470,62 35 531,00 2 492 001,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 6 000,00 41 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 167 055,43 18 000,00 185 055,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5944



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 886,49 5 000,00 51 886,49 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53 509,16 6 531,00 60 040,16 

852   Pomoc społeczna 10 846 410,69 101 527,00 10 947 937,69 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 042 196,00 2 540,00 2 044 736,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 289,00 7 540,00 95 829,00 
  4260 Zakup energii 36 000,00 5 000,00 41 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 332,00 10 000,00 110 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 243 254,00 -20 000,00 223 254,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 532 600,21 -787,00 2 531 813,21 
  3110 Świadczenia społeczne 108 170,44 -775,37 107 395,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 262,56 -11,63 22 250,93 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 871 670,19 99 774,00 2 971 444,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 837 676,00 99 774,00 1 937 450,00 
 85295  Pozostała działalność 114 696,85 0,00 114 696,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 878,35 -813,89 35 064,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 247,53 -2 778,63 6 468,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 214,78 -362,45 852,33 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 846,87 -4 846,87 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 600,00 6 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 983,84 7 983,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 335,00 5 218,00 39 553,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 133 135,00 1 000,00 134 135,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 135,00 1 000,00 94 135,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 80 505,00 1 000,00 81 505,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 40 000,00 0,00 40 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
  3250 Stypendia różne 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 8 182 272,26 261 883,00 8 444 155,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 324 606,00 248 678,00 7 573 284,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 192 395,19 248 678,00 6 441 073,19 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

238 126,00 5 428,00 243 554,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 238 126,00 5 428,00 243 554,00 
 85595  Pozostała działalność 69 701,00 7 777,00 77 478,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5944



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 67 670,87 7 550,49 75 221,36 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 030,13 226,51 2 256,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 721 267,52 0,00 10 721 267,52 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 252 057,86 -5 000,00 1 247 057,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  4260 Zakup energii 503 013,35 -15 000,00 488 013,35 
 90095  Pozostała działalność 2 402 310,50 5 000,00 2 407 310,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 5 000,00 315 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 703 100,00 0,00 3 703 100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 756 600,00 0,00 2 756 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 -10 000,00 114 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 -8 000,00 92 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 18 000,00 348 000,00 
 92195  Pozostała działalność 128 500,00 0,00 128 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 -500,00 71 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

Razem: 87 669 109,60 438 641,00 88 107 750,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5944



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050/95/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 527 660,00 101 527,00 3 629 187,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 526 907,00 2 540,00 1 529 447,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 526 907,00 2 540,00 1 529 447,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 433,00 -787,00 84 646,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 433,00 -787,00 84 646,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 907 676,00 99 774,00 2 007 450,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 907 676,00 99 774,00 2 007 450,00 

855   Rodzina 7 525 205,00 254 106,00 7 779 311,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 286 606,00 248 678,00 7 535 284,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 286 606,00 248 678,00 7 535 284,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

238 126,00 5 428,00 243 554,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

238 126,00 5 428,00 243 554,00 

Razem: 14 238 979,96 355 633,00 14 594 612,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5944



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050/95/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 362 323,00 0,00 362 323,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 362 323,00 0,00 362 323,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 800,00 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -800,00 5 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 527 660,00 101 527,00 3 629 187,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 526 907,00 2 540,00 1 529 447,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 540,00 7 540,00 
  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 332,00 10 000,00 110 332,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 254,00 -20 000,00 43 254,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 433,00 -787,00 84 646,00 
  3110 Świadczenia społeczne 84 170,44 -775,37 83 395,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262,56 -11,63 1 250,93 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 907 676,00 99 774,00 2 007 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 837 676,00 99 774,00 1 937 450,00 

855   Rodzina 7 525 205,00 254 106,00 7 779 311,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 286 606,00 248 678,00 7 535 284,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 192 395,19 248 678,00 6 441 073,19 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

238 126,00 5 428,00 243 554,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 238 126,00 5 428,00 243 554,00 
Razem: 14 238 979,96 355 633,00 14 594 612,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5944



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050/95/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 350,00 44 700,00 486 050,00 
 75495  Pozostała działalność 441 350,00 44 700,00 486 050,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 441 350,00 44 700,00 486 050,00 

758   Różne rozliczenia 297 455,00 29 531,00 326 986,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 297 455,00 29 531,00 326 986,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 297 455,00 29 531,00 326 986,00 

801   Oświata i wychowanie 1 504,38 0,00 1 504,38 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 504,38 0,00 1 504,38 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 504,38 0,00 1 504,38 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 583,00 0,00 4 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5944



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 69 701,00 7 777,00 77 478,00 
 85595  Pozostała działalność 69 701,00 7 777,00 77 478,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 701,00 7 777,00 77 478,00 

Razem: 816 629,84 82 008,00 898 637,84 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36,46 0,00 36,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36,46 0,00 36,46 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,46 0,00 36,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441 350,00 44 700,00 486 050,00 
 75495  Pozostała działalność 441 350,00 44 700,00 486 050,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 441 350,00 44 700,00 486 050,00 
801   Oświata i wychowanie 298 959,38 29 531,00 328 490,38 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1 504,38 0,00 1 504,38 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 504,38 0,00 1 504,38 

 80195  Pozostała działalność 297 455,00 29 531,00 326 986,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 003,92 0,00 30 003,92 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 167 055,43 18 000,00 185 055,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 886,49 5 000,00 51 886,49 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 53 509,16 6 531,00 60 040,16 

852   Pomoc społeczna 6 583,00 0,00 6 583,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 583,00 0,00 4 583,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 583,00 0,00 4 583,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5944



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 0,00 2 000,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 
855   Rodzina 69 701,00 7 777,00 77 478,00 

 85595  Pozostała działalność 69 701,00 7 777,00 77 478,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 67 670,87 7 550,49 75 221,36 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 030,13 226,51 2 256,64 

Razem: 816 629,84 82 008,00 898 637,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5944


	ZARZĄDZENIE NR 0050/95/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (36) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (37) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (38) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (39) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY, GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCHDochody

		2025-12-04T11:57:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




